

# TRY OUR

# BUFFET MENU

## CLASSIC 8.49pp

OUR BUFFETS ARE THE PERFECT PACKAGE FOR GROUPS OF 10 OR MORE.  
CALORIES SHOWN ARE FOR 10 PEOPLE

DOUBLE BEEF BURGER WITH CHEESE 1718 kcal

CHEESY GARLIC BREAD (V) 2520 kcal

SOUTHERN-FRIED CHICKEN GOUJONS 1928 kcal

CUMBERLAND SAUSAGES 1321 kcal

HUNTER'S CHIPS 3975 kcal

Topped with cheese, chicken, bacon and sticky BBQ sauce

NACHOS EL CLÁSICO (V) 2781 kcal

Cheese, tomato salsa, guac, sour cream, spring onion and jalapeños

## DELUXE 11.49pp

ALL OF THE ITEMS IN THE CLASSIC BUFFET PLUS

DRESSED HOUSE SALAD (VG) 296 kcal

BEER-BATTERED ONION RINGS (V-M) 1322 kcal

MOZZARELLA STICKS 2207 kcal

Beer-battered mozzarella & jalapeños sticks

CRISPY CHICKEN WINGS 786 kcal

CHICKEN MAYONNAISE SANDWICH 3155 kcal

CHEESE & TOMATO SANDWICH (V) 2208 kcal

## ADD-ONS

PROFITEROLES (V)

2159 kcal  
£1.50 supplement

CHOCOLATE FUDGE CAKE (V)

6464 kcal  
£1.50 supplement

FILER COFFEE 490 kcal

OR TEA 430 kcal  
£1 supplement

**THIRSTY? ASK FOR OUR FULL RANGE OF DRINK PACKAGES, FROM BUCKETS OF BEERS TO SPIRIT BOTTLES.**

ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY

### DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergens before placing your order even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients.

Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. **Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.**

**There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.** We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. \*Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

(V) Suitable for vegetarians. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Suitable for vegans, however produced in a factory which handles milk and/or egg, with a 'may contain' warning. Images are for illustrative purposes only. Some of our packages require a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at the time of booking. This menu is available through pre-order only and may require a deposit or full payment to secure the booking. Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice).

All menu items are subject to availability, and any substitutions will be discussed prior to your booking.

Please refer to our full terms and conditions on our website: [stonegategroup.co.uk/terms-conditions](http://stonegategroup.co.uk/terms-conditions)